様式第 8号（第 7条関係）

  年  月  日

丸亀市長 宛

（補助事業者）

 所在地

法人名

代表者職・氏名

補助事業完了届

下記のとおり補助事業が完了したので届け出ます。

記

1 補助事業名

2 工事名等

3 施設種別

4 施設所在地

5 請負金額              円

6 契約年月日       年  月  日

7 履行期間        年  月  日 から    年   月  日 まで

8 完了年月日       年  月  日